SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE, JAGUARIBE - CEARÁ
Rua 7 de Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe - Ceará - CNPJ: 05.722.202/0001-60 - CEP: 63.475-000

Fone: (88) 3522-1487/3522-1487 / E-mail: licitacaosaae.jbe@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025091801-PE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE LICITAÇÃO

– PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025091801-PE. A Pregoeira do Serviço Autônomo de Água e Esgoto

de Jaguaribe – CE, torna público que realizará as 09:00 hs, do dia 07 de outubro de 2025, no endereço

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025091801-PE Objeto:

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DO SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE. O Edital e seus anexos, poderão ser

obtidos nos endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, no Portal nacional de

contratações públicas – PNCP, no site www.tce.ce.gov.br ou na sede do SAAE de Jaguaribe/CE no

endereço: Rua 7 de Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe – Ceará, Informações pelo telefone: (88) 3522-

1487. 24 de setembro de 2025. JANICE LOPES GÓES – PREGOEIRA.

https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br/